
                                                 

                                                   UCHWAŁA Nr XL/294/2018   

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 21 września 2018 r. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. )  art. 211,  art. 212, art. 215, art. 236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077 ze zm. ) Rada 

Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o kwotę 65 166,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w  tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę :      52 026,00  zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę : 13 140,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 31 133 150,31 zł, w tym: 

     

1) dochody bieżące     29  432 825,31 zł 

2) dochody majątkowe  1 700 325,00 zł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 65 166,00 zł, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :       365 731,45 zł 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :        38 565,45 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :  126 000,00 zł 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę : 388 000,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 37 748 872,60 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące         28  267 164,81 zł 

2) wydatki majątkowe      9 481 707,79 zł 

 

   § 3 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia      

2017 rok u w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący 

wydatków  na zadania jednostek pomocniczych z art.2.ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o 

funduszu sołeckim (t. j. Dz. U z 2014 .,poz.301)  otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do   

niniejszej uchwały 

 

 

 

 



§ 4 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/239/2017 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 15 grudnia      

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2018, dotyczący     

zestawienia planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

   Zwiększenia dochody 

 w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 500 zł w 

związku z otrzymanym zawiadomieniem z LUW dot. dofinansowania zadań realizowanych w 

ramach zadań zleconych; 

 w rozdziale 75109 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa - zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 350,00 zł z otrzymanego 

zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego, dotyczącego zakupów urn wyborczych; 

 w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - zwiększa się plan dochodów o kwotę 39 770,00 zł w związku z otrzymaniem 

pisma z Ministerstwa Edukacji Narodowej, dotyczącego środków z rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej; 

 w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę 

589,00 zł, dotyczących wykonania nadplanowych dochodów w jednostkach oświatowych; 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę 4810,00zł 

dotyczący wykonania nadplanowych dochodów w jednostkach oświatowych SP Ściechów, 

oraz SP Baczyna; 

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 140,00 zł w 

związku z otrzymaną dotacją na realizację siłowni zewnętrznej w ramach programu pt: 

„Lubuskie siłownie pod chmurką” na 2018r. w miejscowości Tarnów. 

   Zwiększa się wydatki 

 w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjną wsi - zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 30 000,00 zł, środki te zostaną przeznaczone na remont kapitalny studni 

do czerpania wody, oraz budowę nowego przyłącza wodociągowego z wymianą zestawu 

hydroforowego na nowy w budynku mieszkalnym wspólnoty mieszkaniowej Jastrzębiec 2; 

 w rozdziale 01095 pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 110,00 zł, 

dotyczących zabezpieczenia środków na wynagrodzenie bezosobowe, oraz pochodne dla 

osoby szacującej szkody zwierzyny leśnej na uprawach rolnych na terenie Gminy Lubiszyn; 

 w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy - zwiększa się plan wydatków o kwotę 

4 000,00 zł, dotyczy transportu zbiorowego Marwice-wieś 

 w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę 

96 000,00zł, dotyczy zwiększenia dotacji na pomoc finansową udzieloną dla powiatu na 

modernizację dróg powiatowych ( dotyczy drogi powiatowej nr 1415F w miejscowości 

Tarnów) na wniosek RIT; 

 w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 60 000,00zł, dotyczy remontu budynku mieszkalnego Brzeźno 23, oraz remontu 

mieszkania komunalnego Staw 35, na wniosek RIT; 

 w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie - zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 500,00 zł  w 

związku otrzymanym zawiadomieniem z  LUW dot. dofinansowania zadań realizowanych w 

ramach zadań zleconych dotyczących opraw ksiąg USC; 

 w rozdziale 75022 Rady gmin  (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 8 000,00 zł na zabezpieczenie wydatków bieżących funkcjonowania rady; 

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 48 500,00 zł w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zadanie dot. spraw wydawania decyzji 

inwestycji celu publicznego i warunków zabudowy, palacza na kwotę 8 500,00 zł, 



zabezpieczenia zakupów pozostałych usług 35 000,00zł, oraz na szkolenia pracowników 

5 000,00 zł; 

 w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 12 230,00zł  (w tym Fundusz Sołecki Brzeźno, oraz wydatki dotyczące 

promocji Urzędu Gminy); 

 w rozdziale 75095 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 500,00 zł, 

dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenie bezosobowe dla pracownika 

gospodarczego; 

 w rozdziale 75109 Wybory do rad gminy, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne powiatowe i wojewódzkie -  

zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 350,00zł z otrzymanego zawiadomienia z Krajowego 

Biura Wyborczego, dotyczącego zakupów urn wyborczych; 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 758,00 

zł, dotyczący dostosowania planu finansowego Funduszu sołeckiego Staw; 

 w rozdziale  80101 Szkoły Podstawowe - zwiększa się planu wydatków o kwotę 44 318,00 zł 

, w tym w związku z otrzymaniem pisma z Ministerstwa Edukacji Narodowej dotyczącego 

środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na zakup wyposażenia w SP 

Lubiszyn w pomoce dydaktyczne, niezbędne do realizacji podstawy programowej z 

przedmiotów przyrodniczych na kwotę 39 777,00 zł, oraz na zakup materiałów i wyposażenia 

w jednostkach oświatowych (SP Baczyna i SP Ściechów) na kwotę 4 541,00 zł; 

 w rozdziale 85121 Lecznictwo ambulatoryjne - zwiększa się plan wydatków o kwotę 

10 000,00 zł dotyczy zwiększenia planu finansowego na zakup energii w ośrodkach zdrowia 

na wniosek RIT; 

 w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - zwiększenia się plan wydatków o kwotę 

25 000,00 zł, dotyczy dostosowania planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w 

Lubiszynie; 

 w rozdziale 85401 świetlice szkolne - zwiększa się plan wydatków o kwotę 858,00 zł 

dostosowanie planu finansowego jednostek oświatowych na wniosek dyrektora szkoły 

podstawowej Lubiszyn; 

 w rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększa się o kwotę 407,45 zł 

i zmniejsza się o kwotę 3 700,00 zł plan finansowy Funduszu Sołeckiego Marwice, 

Ściechówek i Staw; 

 w rozdziale 90095 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 65 000,00zł 

dotyczy zabezpieczenia środków na realizację Programu Opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na ternie Gminy Lubiszyn; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 28 500,00zł dotyczy zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich, 

oraz dostosowanie planu finansowego Funduszu Sołeckiego Staw; 

 w rozdziale 92116 Biblioteki - zwiększa się plan wydatków o kwotę  12 000,00 zł; na bieżące 

utrzymanie samorządowej jednostki kultury; 

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę 1 304,90 zł i zmniejsza się o 

kwotę 1 950,35 zł plan finansowy Funduszu Sołeckiego w miejscowości Marwice, Staw, 

Ściechówek; 

 w rozdziale 92601 obiekty sportowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 480,00zł, w 

tym utrzymanie bieżące boisk oraz placów rekreacyjno-sportowych oraz dostosowanie planu 

finansowego Funduszu Sołeckiego w miejscowości Staw i Ściechówek 

 

 

 

 



 

 

Zmniejszenia wydatków  

 

 

 w rozdziale 80195 Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 388 000,00 

zł dotyczący rozbudowy budynki SP Lubno w związku z niezrealizowaniem zadania; 

 w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

6 000,00 zł, dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika jednostki GOPS; 

 w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000,00 

zł dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika jednostki GOPS; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XL/294/2018 z dnia 21 września 2018 r. 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN  

 Nr dokumentu XL/ 1/2018 Projekt FB-1  

 Data podjęcia 2018-09-21  

 Rodzaj Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 3 500,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 3 500,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 350,00  

  75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 3 350,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 350,00  

 758   Różne rozliczenia 40 366,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 777,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 777,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 589,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 589,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 810,00  

  80101  Szkoły podstawowe 4 810,00  

   0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 810,00  

 926   Kultura fizyczna 13 140,00  

  92601  Obiekty sportowe 13 140,00  

   6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 13 140,00  

   

   65 166,00  

   

 

BeSTia  Strona 1 z 1  Strona 1 z 1 

    

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN  

Nr dokumentu XL/ 1/2018 Projekt FB-1  
Data podjęcia 2018-09-21  
Rodzaj Plan dochodów  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
750   Administracja publiczna 3 500,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 500,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 500,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 350,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 350,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 350,00 

 

758   Różne rozliczenia 40 366,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 39 777,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 777,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 589,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 589,00  

801   Oświata i wychowanie 4 810,00  
 80101  Szkoły podstawowe 4 810,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 810,00 

 

926   Kultura fizyczna 13 140,00  
 92601  Obiekty sportowe 13 140,00  

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

13 140,00 

 

   65 166,00  
   

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XL/294/2018 z dnia 21 września 2018r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 110,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 96 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

96 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

750   Administracja publiczna 76 730,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 230,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

 75095  Pozostała działalność 4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3 350,00 



 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

3 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 981,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 758,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 758,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 758,00 

801   Oświata i wychowanie - 343 682,00 

 80101  Szkoły podstawowe 44 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 541,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 777,00 

 80195  Pozostała działalność - 388 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 388 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 6 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 6 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 858,00 

 85401  Świetlice szkolne 858,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 858,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 707,45 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3 292,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,45 

 90095  Pozostała działalność 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 854,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

 92116  Biblioteki 12 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12 000,00 

 92195  Pozostała działalność - 645,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 350,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 304,90 

926   Kultura fizyczna 20 480,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 480,00 

 

Razem: 65 166,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XL/294/2018   

z dnia 21 września 2018r.(fundusz sołecki)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 43 020,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 43 020,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,68 

   201-FS Baczyna 146,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 353,32 

   201-FS Baczyna 853,32 

   208-FS Marwice 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 926,72 

   202-FS Brzeźno 3 382,46 

   205-FS Kozin 0,00 

   208-FS Marwice 11 544,26 

   210-FS Smoliny-Podlesie 5 000,00 

   212-FS Tarnów 3 000,00 

   214-FS Ściechówek 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

   201-FS Baczyna 1 000,00 

   205 -FS Kozin 1 100,00 

   208-FS Marwice 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 993,77 

   202-FS Brzeźno 6 000,00 

   204-FS Gajewo 7 993,77 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   214-FS Ściechówek 0,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 

 71035  Cmentarze 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   203-FS Chłopiny 500,00 

750   Administracja publiczna 7 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   212-FS Tarnów 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 

   201-FS Baczyna 1 500,00 

   202-FS Brzeźno 0,00 

   212-FS Tarnów 800,00 



   215-FS Wysoka 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

   201-FS Baczyna 300,00 

   212-FS Tarnów 600,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 258,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 258,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 258,00 

   205-FS Kozin 1 500,00 

   211-FS Staw 3 758,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 949,47 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 386,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 883,49 

   201-FS Baczyna 440,06 

   202-FS Brzeźno 220,03 

   204-FS Gajewo 310,00 

   206-FS Lubiszyn 220,03 

   207-FS Lubno 400,00 

   208-FS Marwice 0,00 

   211-FS Staw 220,03 

   213-FS Ściechów 73,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 116,51 

   201-FS Baczyna 2 559,94 

   202-FS Brzeźno 1 279,97 

   204-FS Gajewo 1 890,00 

   206-FS Lubiszyn 1 279,97 

   207-FS Lubno 3 600,00 

   208-FS Marwice 4 300,00 

   211-FS Staw 1 779,97 

   213-FS Ściechów 426,66 

   214-FS Ściechówek 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 399,43 

   201-FS Baczyna 7 607,81 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   203-FS Chłopiny 1 500,00 

   204-FS Gajewo 300,00 

   205-FS Kozin 1 034,17 

   206-FS Lubiszyn 2 500,00 

   207-FS Lubno 4 000,00 

   208-FS Marwice 3 200,00 

   209-FS Mystki 100,00 



   210-FS Smoliny-Podlesie 650,00 

   211-FS Staw 3 207,45 

   212-FS Tarnów 1 500,00 

   213-FS Ściechów 1 500,00 

   214-FS Ściechówek 2 800,00 

   215-FS Wysoka 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 987,26 

   201-FS Baczyna 8 472,00 

   206-FS Lubiszyn 26 515,26 

   207-FS Lubno 1 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   212-FS Tarnów 3 000,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 600,00 

  4260 Zakup energii 10 800,00 

   201-FS Baczyna 3 000,00 

   206-FS Lubiszyn 1 000,00 

   207-FS Lubno 1 000,00 

   208-FS Marwice 800,00 

   211-FS Staw 800,00 

   212-FS Tarnów 800,00 

   213-FS Ściechów 2 200,00 

   215-FS Wysoka 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

   203-FS Chłopiny 2 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 

   210-FS Smoliny-Podlesie 6 200,00 

 90095  Pozostała działalność 26 962,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,35 

   201-FS Baczyna 73,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426,65 

   201-FS Baczyna 426,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 909,78 

   201-FS Baczyna 3 500,00 

   203-FS Chłopiny 0,00 

   205-FS Kozin 1 200,00 

   207-FS Lubno 3 220,22 

   209-FS Mystki 7 300,00 

   211-FS Staw 266,17 

   212-FS Tarnów 1 725,74 

   213-FS Ściechów 6 447,00 



   215-FS Wysoka 1 250,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 553,00 

   213-FS Ściechów 1 553,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 431,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 531,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 031,36 

   201-FS Baczyna 500,00 

   202-FS Brzeźno 3 000,00 

   204-FS Gajewo 2 500,00 

   205-FS Kozin 1 100,00 

   207-FS Lubno 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   209-FS Mystki 4 000,00 

   211-FS Staw 1 700,00 

   213-FS Ściechów 3 500,00 

   214-FS Ściechówek 231,36 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

   207-FS Lubno 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   215-FS Wysoka 4 500,00 

 92195  Pozostała działalność 44 900,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,40 

   201-FS Baczyna 293,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 211,60 

   201-FS Baczyna 1 706,60 

   203-FS Chłopiny 450,00 

   206-FS Lubiszyn 2 705,00 

   207-FS Lubno 500,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 3 150,00 

   213-FS Ściechów 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 540,47 

   201-FS Baczyna 2 500,00 

   202-FS Brzeźno 1 000,00 

   203-FS Chłopiny 2 838,09 

   204-FS Gajewo 1 500,00 

   205-FS Kozin 1 900,00 

   206-FS Lubiszyn 1 295,00 

   207-FS Lubno 4 500,00 

   208-FS Marwice 3 500,00 



   209-FS Mystki 1 249,78 

   210-FS Smoliny-Podlesie 246,58 

   211-FS Staw 1 636,94 

   212-FS Tarnów 2 000,00 

   213-FS Ściechów 1 374,08 

   214-FS Ściechówek 0,00 

   215-FS Wysoka 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 854,90 

   201-FS Baczyna 2 000,00 

   202-FS Brzeźno 2 000,00 

   208-FS Marwice 0,00 

   211-FS Staw 2 254,90 

   212-FS Tarnów 600,00 

   215-FS Wysoka 0,00 

926   Kultura fizyczna 56 180,00 

 92601  Obiekty sportowe 56 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   215-FS Wysoka 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 

   203-FS Chłopiny 200,00 

   208-FS Marwice 1 000,00 

   212-FS Tarnów 0,00 

   213-FS Ściechów 14 000,00 

   214-FS Ściechówek 4 500,00 

   215-FS Wysoka 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 480,00 

   203-FS Chłopiny 6 000,00 

   208-FS Marwice 500,00 

   211-FS Staw 5 280,00 

   214-FS Ściechówek 5 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

   205 -FS Kozin 5 000,00 

   206-FS Lubiszyn 0,00 

   211-FS Staw 2 500,00 

   212-FS Tarnów 5 000,00 

 
 

Razem: 342 539,69 
 

Strona 5 z 5 
 

BeSTia 
  

 

 

 



Załącznik nr 4  do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn  Nr XL/294/2018  z dnia 21.09.2018 r.  

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 1 065 000,00 

 

60004  Lokalny transport  zbiorowy 169 000,00 

 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami  samorządu  terytorialnego 

169 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 896 000,00 

  6300 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

896 000,00 

Razem: 1 065 000,00 

 

DOTACJA PODMIOTOWA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 139,00 

 92116  Biblioteki 225 139,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
225 139,00 

Razem: 225 139,00 

 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

60 000,00 

 

 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

140 000,00 

Razem: 200 000,00 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 129 000,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinasowanie zadań zleconych do realizacji pozostałych 

jednostkom nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 109 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

109 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 333 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  333 900,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

33 900,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

300 000,00 



851   Ochrona Zdrowia 15 000,00 

 85149  Program polityki zdrowotnej 15 000,00 

  2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej  

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 700,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 700,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 700,00 

 90095  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar  za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 000,00 

 92195  Pozostała działalność 31 000,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

31 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 159 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 159 000,00 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

159 000,00 

Razem: 680 600,00 

 

DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 1 214 562,60 

 80101  Szkoły podstawowe 742 949,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 742 949,00 

 80104  Przedszkola 200 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

200 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

236 068,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

236 068,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

26 101,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

26 101,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

9 444,60 



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

9 444,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 489,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 489,00 

  2540 Dotacja podmiotowa  dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

19 489,00 

Razem: 1 234 051,60 

 

  

Ogółem dotacje na 2018r. 3 404 790,60  

 

 

 


